Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: IG Produções Artísticas Ltda CNPJ 
32.709.736/0001-20. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação da dupla Ícaro e 
Gilmar para apresentação artística no 3° Ijaci Rodeo Festival do Município de Ijaci/MG, no valor 
de R$280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais) - Vigência 25/07/2025. 

Extrato do Termo de Credenciamento n° 056/2025 – Processo n° 019/2025 – Credenciamento 
n° 001/2025 – Objeto: Credenciamento de MÉDICO(A) (PESSOA JURÍDICA) PARA 
REALIZAÇÃO DE PLANTÕES em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de